西大后〔2014〕3号

西北大学关于坚决禁止私下调换、租赁

和转让长安校区教工公寓的紧急通知

校内各单位及长安校区教工公寓各住户：

在学校相关部门的共同努力下，长安校区教工公寓已陆续交付使用。公寓主要用于解决我校教职工的工作住房问题，属工作性质（非福利）的公寓住房，产权属西北大学，是国有资产。然而近期以来，个别教职工将学校分配给个人使用的教工公寓私下进行转让，造成国有资产流失；也有个别教职工私下调换或租赁给商户从事经营活动，给学校的管理增大了难度，造成了安全隐患，损害了大多数教职工的切身利益。

依据教职工签订的《西北大学南校区教职工公寓选房协议书》，经学校研究决定，现对有关问题再次强调如下：

一、长安校区教工公寓房须以教工自住为目的，教职工选房后不得私下调换、租赁和转让。

二、长安校区教工公寓的物业管理，将严格实行实名制，相关配套政策将陆续实施。已私下将长安校区教工公寓调换、租赁和转让的教职工，请在2014年7月20日之前自行纠正。7月20日之后未进行纠正的，一经发现，学校将无条件收回房屋，由此引起的一切后果由教职工个人承担。

三、长安校区教工公寓的产权归属西北大学。对违反学校相关管理规定和《西北大学南校区教职工公寓选房协议书》的，学校将依据《西北大学固定资产管理办法》（西大设〔2012〕1号）第五章第三十条规定（未经学校许可，利用学校固定资产进行经营活动、擅自处理、变卖资产，给学校造成损失的，按规定给予经济处罚及纪律处分）进行处理。

四、各单位要切实负起责任，务必将此通知精神传达给长安校区教工公寓各住户，并做好本单位教职工的教育工作。后勤集团等相关部门要加强监督管理，对存在的问题及时进行通报、处理。

特此通知。

                             西 北 大 学

                          二〇一四年六月二十五日

	主题词：长安校区  教工公寓  通知

	　抄送：校领导，党办。

	　校长办公室
	2014年6月25日印

校对人：田和军                                             监印人：李志博

- 2 -